
ZARZĄDZENIE Nr 88/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 15 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Procedury antymobbingowej i antydyskryminacyjnej w 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), w związku z art. 113 , 183a , art. 94 pkt 2b, art. 

941, art. 943 oraz art.100 §2 pkt 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) –zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzam „Procedurę antymobbingową i antydyskryminacyjną w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Głogowie” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Każdy pracownik obowiązany jest do zapoznania się z treścią Procedury 

antymobbingowej i antydyskryminacyjnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie”. 

2. Pisemne oświadczenie pracownika o zaznajomieniu się z treścią procedury dołącza się 

do akt osobowych. Oświadczenie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


